Phalay, Phalay, Phalay, presiedi

in mio favore; fa brillare la tua po

tenza e vieni a fare la mia felicità.

PER ESSER. DURO ALL’ARMA BIANCÎA.

Scrivete sul vostro braccio colla

punta di un ago inglese queste tre

parole: Ales -l- Dales -l- Tolas 1- Poi

piantate l’ago nella croce di mezzo,

da cui non sortirà sangue.

SPECCHIO Dl SALOMONE

w.

1.,

MANIERA DI FAR LO SPECCHIO

- Dl SALOMONE.

In nomine Domini. Amen.

La maniera di cui si sono serviti

i sapienti cabalisti per fare ‘10 spec

chio di Salomone, figlio di Davide,

che ebbe il dono della sapienza e

della scienza occulta; questo specchio

si fa in quarantotto giorni, comin

ciando dalla luna nuova, infine alla

piena della susseguente. Voi vedrete

in questo specchio tutte le cose na

scoste*ohe voi desiderate nel‘nome

__..i-:-J>YC «-=uér 1"

' 7

_ 98 _

del Signore. Primo non commette

rete alcuna azione carnale _nè di pen

siero per tutto il suddetto tempo, e

facendo molte opere di pietà e di mi

sericordia.

Prendete una placca d’acci'ajo lu

cente e ben pulita e scrivete sopra

con sangue di colomba bianca nei

quattro angoli queste precise parole:

Jehova, Eloim, Mitrathon,Adonay.

In seguito mettete la detta placca

d’acciajo in un pezzo di tela nuova

e bianca, ed allorquando avvertirete

la luna nuova alla prima ora dopo

il tramonto del sole accostatevi alla

finestra, riguardando il cielo e la

luna con divozione dite:

O rex eternae Deus! creator inef

fabilis, qui cuncta ad hominis sani

tatem mea gratio,‘ ed occulto judicio

creasli respice me (nominatevi), indi

gnissinuun servum tuum, et ad inf
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tentionem meam, et mittere mihi

dignare angelum Aviael, in speculum

istud, qui mandet, et inspiret et ju

beat cum sociis suis, et subditisno

stris ut in nomine tuo qui fuisti, es

et eris potens, et jus, jud,judicent

mihi quecumque ab' illis expoScam.

‘ Si prenda del carbone fatto con le

gna di lauro, ed aggiungetevi in tre

ripreSe del profumo dicendo: in hoc,

per hoc, et cum hoc, quod efi‘undo

ante conspectum inum, Deus mens,

trinus et unus benedictus et per ex

celsus qui vides super Cherubim et

Seraphin et venturus est judicare

seculum per ignem. Recitate tre

volte la suddetta preghiera e soffiate

sopra lo specchio e dite quest’inve

cazioné:

Veni Andel, et tibi compl'aceat

esse per. socios tuos mecur_n, in no- -

urine ' patria potentissimi, in 'nomine

_- mofilio apientissimo, in nomine Spiri

ritus sancti amabilissimi.